

Årsredovisning
för
NBS TEKNIK AB
556806-7028

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Blomberg, Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen för NBS TEKNIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet främst inom poolbranschen.

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft mer uppdrag varför resultatet förbättrats och det egna kapitalet är nu intakt. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 906	2 809	3 129	4 031	4 065
Resultat efter finansiella poster	218	-244	-397	128	309
Soliditet (%)	30	NEG	46	48	55
Balansomslutning	335	288	276	1 023	984

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 170	-243 954	-117 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-243 954	243 954	0
Årets resultat			217 600	217 600
Belopp vid årets utgång	50 000	-167 784	217 600	99 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-167 784
årets vinst	217 600
	49 816
disponeras så att i ny räkning överföres	49 816
	49 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 906 172	2 809 331
Övriga rörelseintäkter		0	4 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 906 172	2 813 838
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 126 319	-1 288 775
Övriga externa kostnader		-485 878	-547 595
Personalkostnader	1	-1 046 534	-1 219 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 752	0
Summa rörelsekostnader		-2 674 483	-3 055 522
Rörelseresultat		231 689	-241 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	1 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 889	-3 412
Summa finansiella poster		-14 089	-2 270
Resultat efter finansiella poster		217 600	-243 954
Resultat före skatt		217 600	-243 954
Årets resultat		217 600	-243 954

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	63 009	0
Summa materiella anläggningstillgångar		63 009	0
Summa anläggningstillgångar		63 009	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 262	214 846
Övriga fordringar		56 824	39 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga fordringar		234 086	266 096
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	37 704	22 302
Summa kassa och bank		37 704	22 302
Summa omsättningstillgångar		271 790	288 398
SUMMA TILLGÅNGAR		334 799	288 398

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-167 784	76 170
Årets resultat		217 600	-243 954
Summa fritt eget kapital		49 816	-167 784
Summa eget kapital		99 816	-117 784
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 538	172 476
Övriga skulder		139 446	218 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		234 983	406 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 799	288 398

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 360	19 360
Inköp	78 761	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 121	19 360
Ingående avskrivningar	-19 360	-19 360
Årets avskrivningar	-15 752	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 112	-19 360
Utgående redovisat värde	63 009	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Järna 2025-06-30

Hans Blomberg
Hans Blomberg
Ordförande

Christer Svartsjö
Christer Svartsjö